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12° CIRCUITO DEL GIOVEDI' -WHITE JACKET CRISTIAN E Individuale Stableford

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica finale LORDO Cat. Generale   - giovedì 4 giugno 2015

8 Ss PESCINI RICCARDO 13 MONTEVEGLIO

7 M DEGLI ESPOSTI STEFANO 12 MONTEVEGLIO RIT

14

6 M BORRA DAVIDE 18 MONTEVEGLIO 11

16

5 M CASTALDI PLACIDO 12 MONTEVEGLIO

4 M VERDE NICOLA 14 MONTEVEGLIO

3 M RENDINA FRANCESCO 11 MOLINO PERO 17

21

2 S ASTORI ROBERTO 13 CUS FERRARA 18

TOTALE P

r
1 S SOLIGNANI GIULIANO 15 CUS FERRARA

Pos. Cat. Nome HCP Circolo

12° CIRCUITO DEL GIOVEDI' -WHITE JACKET CRISTIAN E Individuale Stableford

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica finale 2° Categoria   - giovedì 4 giugno 2015

18

2 S LUTTI SILVANO 9 MONTEVEGLIO 14

TOTALE P

r
1 R ROSATI NICHOLAS 10 MONTEVEGLIO

Pos. Cat. Nome HCP Circolo

12° CIRCUITO DEL GIOVEDI' -WHITE JACKET CRISTIAN E Individuale Stableford

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica finale 1° Categoria   - giovedì 4 giugno 2015
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RIT4 Ss PESCINI RICCARDO 13 MONTEVEGLIO

3 S LUTTI SILVANO 9 MONTEVEGLIO 14

21

2 S ASTORI ROBERTO 13 CUS FERRARA 18

TOTALE P

r
1 S SOLIGNANI GIULIANO 15 CUS FERRARA

Pos. Cat. Nome HCP Circolo

12° CIRCUITO DEL GIOVEDI' -WHITE JACKET CRISTIAN E Individuale Stableford

MONTEVEGLIO GOLF CLUB ASD

Classifica finale SENIOR  Cat. Generale   - giovedì 4 giugno 2015

RIT

10 Ss PESCINI RICCARDO 13 MONTEVEGLIO RIT

2

9 M DEGLI ESPOSTI STEFANO 12 MONTEVEGLIO

8 M BORRA DAVIDE 18 MONTEVEGLIO

7 M CASTALDI PLACIDO 12 MONTEVEGLIO 5

7

6 M VERDE NICOLA 14 MONTEVEGLIO 7

8

5 M RENDINA FRANCESCO 11 MOLINO PERO

4 S LUTTI SILVANO 9 MONTEVEGLIO

3 R ROSATI NICHOLAS 10 MONTEVEGLIO 9

10

2 S ASTORI ROBERTO 13 CUS FERRARA 9

TOTALE P

r
1 S SOLIGNANI GIULIANO 15 CUS FERRARA

Pos. Cat. Nome HCP Circolo
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